PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕN1O 00 DESCOBERTO-GO

'NPJ )Ü 07 35?OOOii

DECRETO N°3688, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

Ô
no lii, da prfiffi"8

MuAk 1

Scretara muntt%Pat d*

- ,...,jriucaÇ 0

"Torna vago o Cargo de Provimento Efetivo e
dá outras providências".

PU

VIO CALDATO
UNICIPAL

ALEA O
EFEIT

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições quc lhe cont'ere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Torna vago o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerias, ocupado
pela servidora FRANCiSCA PEREIRA DOS REIS, em razão da sua aposentadoria através
da Portaria n° 360 de 12 de dezembro de 2022.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 31  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2022.

Quadra 33 Lote 24 —Santo António do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com